82 Etapa CKDF 2023
Qualify Guara - DF 0,000 Km ._._.
F-4 (S.S /S.S MASTER) 16/12/2023 08:50 - ......

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:49:24

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 40.454 +0.224 8:54:50.904 (185) WILL BARROS
(18) ROGERIO MESQUITA 8 40.325 +0.095 8:55:31.229 1 43.008 +1.461 8:50:54.213
1 41.327 +1.287 8:50:47.869 9 40.255 +0.025 8:56:11.484 2 41.755 +0.208 8:51:35.968
2 40.394 +0.354 8:51:28.263 10 40.716 +0.486 8:56:52.200 3 41.580 +0.033 8:52:17.548
3 40.352 +0.312 8:52:08.615 4 41.601 +0.054 8:52:59.149
4 40.229 +0.189 8:52:48.844 (93) LUIZ EDUARDO 5 41.657 +0.110 8:53:40.806
5 40.299 +0.259 8:53:29.143 1 41.118 +0.822 8:51:03.207 6 41.762 +0.215 8:54:22.568
6 40.644 +0.604 8:54:09.787 2 40.632 +0.336 8:51:43.839 7 41.547 8:55:04.115
7 42.325 +2.285 8:54:52.112 3 40.503 +0.207 8:52:24.342 8 41.551 +0.004 8:55:45.666
8 40.040 8:55:32.152 4 40.363 +0.067 8:53:04.705 9 41.659 +0.112 8:56:27.325
9 40.059 +0.019 8:56:12.211 5 40.394 +0.098 8:53:45.099
10 40.469 +0.429 8:56:52.680 6 40.296 8:54:25.395
7 40.465 +0.169 8:55:05.860
(8) ADALBERTO 8 40.443 +0.147 8:55:46.303
1 41.074 +0.922 8:50:51.806 9 43.786 +3.490 8:56:30.089
2 40.784 +0.632 8:51:32.590
3 40.152 8:52:12.742 (56) JOSE VEIGA
4 40.258 +0.106 8:52:53.000 1 42.669 +2.360 8:50:51.568
5 40.273 +0.121 8:53:33.273 2 41.820 +1.51 8:51:33.388
6 40.338 +0.186 8:54:13.611 3 40.830 +0.521 8:52:14.218
7 40.164 +0.012 8:54:53.775 4 40.474 +0.165 8:52:54.692
8 40.417 +0.265 8:55:34.192 5 40.581 +0.272 8:53:35.273
9 41.643 +1.491 8:56:15.835 6 40.309 8:54:15.582
7 40.375 +0.066 8:54:55.957
(22) ARNALDO FIAMOCINI 8 40.788 +0.479 8:55:36.745
1 41.420 +1.215 8:50:47.052 9 41.221 +0.912 8:56:17.966
2 40.726 +0.521 8:51:27.778
3 41.218 +1.013 8:52:08.996 (92) TINO SUAREZ
4 41.033 +0.828 8:52:50.029 1 41.684 +1.269 8:50:56.866
5 40.587 +0.382 8:53:30.616 2 49.918 +9.503 8:51:46.784
6 40.392 +0.187 8:54:11.008 3 40.923 +0.508 8:52:27.707
7 40.311 +0.106 8:54:51.319 4 40.586 +0.171 8:53:08.293
8 40.219 +0.014 8:55:31.538 5 40.583 +0.168 8:53:48.876
9 40.205 8:56:11.743 6 40.619 +0.204 8:54:29.495
10 40.644 +0.439 8:56:52.387 7 40.567 +0.152 8:55:10.062
8 40.430 +0.015 8:55:50.492
(3) GILDO BOMTEMPO 9 40.415 8:56:30.907
1 41.582 +1.373 8:50:59.092
2 40.855 +0.646 8:51:39.947 (64) GERALDO SOARES
3 40.299 +0.090 8:52:20.246 1 41.397 +0.972 8:50:45.622
4 40.412 +0.203 8:53:00.658 2 41.098 +0.673 8:51:26.720
5 46.214 +6.005 8:53:46.872 3 40.534 +0.109 8:52:07.254
6 40.591 +0.382 8:54:27.463 4 40.582 +0.157 8:52:47.836
7 40.209 8:55:07.672 5 40.673 +0.248 8:53:28.509
8 40.248 +0.039 8:55:47.920 6 40.425 8:54:08.934
9 40.675 +0.466 8:56:28.595 7 40.600 +0.175 8:54:49.534
8 40.506 +0.081 8:55:30.040
(55) LUIS CORDEIRO 9 40.500 +0.075 8:56:10.540
1 41542 +1.318 8:50:46.379
2 40.536 +0.312 8:51:26.915 (67) PEDRO ANTONIO
3 40.554 +0.330 8:52:07.469 1 42.469 +1.487 8:50:56.718
4 41.061 +0.837 8:52:48.530 2 41.469 +0.487 8:51:38.187
5 40.308 +0.084 8:53:28.838 3 40.982 8:52:19.169
6 40.287 +0.063 8:54:09.125 4 41.108 +0.126 8:53:00.277
7 41.496 +1.272 8:54:50.621
8 40.387 +0.163 8:55:31.008 (59) MOISES
9 40.224 8:56:11.232 1 42.669 +1.629 8:50:56.194
10 44.595 +4.371 8:56:55.827 2 41.512 +0.472 8:51:37.706
3 41.176 +0.136 8:52:18.882
(19) CHICO VIANA 4 41.113 +0.073 8:52:59.995
1 41.310 +1.080 8:50:48.407 5 41.315 +0.275 8:53:41.310
2 40.489 +0.259 8:51:28.896 6 45.809 +4.769 8:54:27.119
3 40.533 +0.303 8:52:09.429 7 43.759 +2.719 8:55:10.878
4 40.450 +0.220 8:52:49.879 8 41.040 8:55:51.918
5 40.341 +0.111 8:53:30.220 9 41.330 +0.290 8:56:33.248
6 40.230 8:54:10.450
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